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To: 5.1.2e EEE @minvws.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Wed 8/19/2020 1:27:46 PM

Subject: RE: 2e set Kamervragen Baudet antwoord 19

Received: Wed 8/19/2020 1:27:46 PM

Prima.

Blijft zo nog steeds zoals hij bedoeld is...

Van: 5.1.2e )JEEM eminvws.ni>
Verzonden: woensdag 19 augustus 2020 13:38

aan: IESEDNN)<BEEEDM© minvws.ni>
Onderwerp: RE: 2e set Kamervragen Baudet antwoord 19

Ha EEE bedankt voor je reactie. Ik zou graag willen beginnen met een soort algemene zin, zie hieronder (ik heb doorgewerkt
in jouw versie). Kan dat zo?

En de laatste zin is wel scherp geformuleerd. Misschien ietsje verbouwen, bijv:

Groeten, [EXER

Verzonden: maandag 17 augustus 2020 10:30

aan:IEEE)SESE© minvws.ni>
Onderwerp: RE: 2e set Kamervragen Baudet antwoord 19

Dank voor je vraag.

Antwoord lijkt me:

Antwoord op vraag 19

van:IEEE)IEEE@ minvws.ni>
Verzonden: maandag 17 augustus 2020 09:45

Aan: IE )<BEEEe minvws..l>;IEEE)EEE© invws.>; INEEERENL
(EARLE) <BR @ minvws.nl>

Onderwerp: FW: 2e set Kamervragen Baudet

rllENE EER]
Er zijn Kamervragen binnengekomen van FVD over de Corona-aanpak. Kunnen jullie hiervoor de antwoorden maken?

Ik denk dat voor vraag 5-9 goed gebruik gemaakt kan worden van de eerdere antwoorden op (vrijwel dezelfde) vragen van FVD.

Houd het verder kort en bondig.

Vraag 5: (i.s.m. van GMT)
Vraag 6: E

Vraag 7: BAEE

Vraag 9: ERA (ik zou hier zoveel mogelijk naar vraag 5 verwijzen)
Vraag 19: BERL (mijn idee is dat je hier iets algemeens zegt over hoe medisch onderzoek naar (nieuwe) behandelingen
gebruikelijk gebeurt)

Kunnen jullie je antwoord uiterlijk donderdag ochtend 9.00 uur naar me mailen?



545945

Thanks,

Verzonden: maandag 17 augustus 2020 08:30

Onderwerp: 2e set Kamervragen Baudet

Beste collega’s,
Ik kom weer op de radar voor de beantwoording van deze kamervragen en wil jullie vragen uiterlijk donderdag 20 augustus om

10.00 mij de antwoorden op deze vragen te sturen. We richten ons erop om deze antwoorden tegelijk met de beantwoording van

de eerdere set vragen van Baudet uit te sturen. Daar hebben we inmiddels een concept-versie van en stuur ik als bijlage ter

informatie mee.

Laat het weten als je vragen hebt!

Groet,

Onderwerp: FW: Vragenformulier 04-08-2020

Collega’s,
Inmiddels is er weer een nieuwe set vragen van lid Baudet binnen waarvoor ik jullie bijdragen nodig heb. Eerst maken we werk

van alle kamervragen die er liggen en nog voorafgaand aan het debat uit moeten. Na het debat kom ik weer op de radar voor de

beantwoording van deze vragen en termijnen daarvoor. Ik wil jullie nu vooral alvast op de hoogte stellen van deze vragen en de

verdeling. Zie daarvoor de bijlage. In de pen klimmen hoeft dus nog niet. Mocht je andere ideeén hebben bij de aan jou
toebedeelde vragen of is een andere collega geschikter, laat het me dan weten.

Groet,

van:IEEEEEEo ioso>
Verzonden: dinsdag 4 augustus 2020 14:26

Onderwerp: FW: Vragenformulier 04-08-2020

Attentie PG

2020214480

(ingezonden 4 augustus 2020)
Vragen van het lid Baudet (FvD) aan de ministers van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, van Binnenlandse Zaken en

Koninkrijksrelaties en van Justitie en Veiligheid over de ontwikkelingen rondom het coronavirus

Attentie PG

2020214481

(ingezonden 4 augustus 2020)

Vragen van het lid Van Gerven (SP) aan de minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport over het bericht ‘Testen, testen,

testen, maar hoe?

NB: Kunt u deze vragen beantwoorden voor het komende debat op 12 augustus aanstaande?

Attentie PG

2020214482

(ingezonden 4 augustus 2020)
Vragen van de leden Futselaar en Hijink (beiden SP) aan de ministers van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit, van

Volksgezondheid, Welzijn en Sport en van Sociale Zaken en Werkgelegenheid over het bericht dat bij een slachthuis in Helmond

werknemers, al dan niet in opdracht van de werkgever, ziekteklachten verzwegen.

NB: Deze vragen dienen ter aanvulling op eerdere vragen over hetzelfde onderwerp van het lid Wassenberg, ingezonden 3
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